Nahcıvan Şehir merkezinde yer almaktadır.

1.1.1. Tarihi ve Yaptıran

Halk arasında Atababa Künbezi olarak da bilinen kümbetin, girişin üzerindeki dört satırlı

Kufî kitabede “bu hürmetli Reis, itikat mümini, İslam’ın güzelliği, şeyhlerin başı Yusuf

Kuseyroğlu’nun Serdabesidir. Beş yüz elli yedinci yılın Şevval ayı” (Hicri 557, Miladi 1162 yılı)

yazılıdır.

Kitabedeki ifadeye göre, kümbet hicri 557, Miladi 1162 yılında Yusuf Kuseyroğlu için

yaptırılmıştır. Ayrıca daha yukarıda yapıyı örten külahın hemen altında kümbeti dolanan, enli

Ordubad, Nahcıvan’a 64 km. ve Aras Nehrine 1,5 km. mesafede yer almaktadır. Cuma

Mescidi de bu şehirde bulunmaktadır.

2.3.1. Tarih ve Yaptıran

Mescidin genel görüntüsü, XVII. yüzyılın başlarında yapıldığı tahminini vermektedir.

Doğu giriş kapısının üzerinde bulunan bir kitabede, Şah Abbas ait, H. 1012 (M. 1604) yılının

yazıldığı bir ferman vardır. Kitabe bu yazıdan ibarettir.

2.3.2. Mimari Özellikleri

Yapını en eski kısmı, planda merkezi yeri tutan, üç nefli müstakil ibadet mekânıdır.

Mescit; suni bir seki havası veren, yüksek bir kayanın üzerine oturtulmuştur. Buradaki